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							Sözlü Tarih Yöntemiyle 1970Ler İlkokul Öğrencileri-Mehmet Sağlam
1970-1975 dönemi ilkokul öğrencilerinin eğitim deneyimlerini kapsayan bu çalışma, dönemin ilkokul öğrencilerinin eğitim yaşantıları ve çocukluk algılarından oluşmaktadır. Sözlü tarih yönteminin bir ürünü olan bu çalışma daha çok görüştüğüm kişilerin anlatıkları ve anımsadıklarına dayanmaktadır. Toplumların farklı kesimlerinin geçmişleri ve yaşantıları üzerine tarihsel süreç içerisinde önemli çalışmalar yapılmıştır. Bu daha çok onların toplum içerisindeki sınıfsal konumlanışlarıyla (elit kesimlerin, işçilerin) yakından ilgilidir. Oysa çocukların eğitim deneyimlerini yazmak tamamen onların anlatılarıyla mümkündür. Çünkü onların eğitim deneyimlerini anlatabilecek en temel kaynak kendi ifadeleriyle anlam kazanabilecek anlatılara dayandırılabilir.
1970-1975 dönemindeki ilkokul öğrencilerinin eğitim deneyimlerini kendi yaşantıları üzerinden izlemektir. Bu deneyimleri nasıl yaşadılar, nasıl anlamlandırıyor ve anımsıyorlar? Okul dışı yaşam okula nasıl yansıyor? Ayrıca, bu dönemin toplumsal, ekonomik, siyasal ve kültürel gelişmeleri, o dönem ilkokul öğrencilerinin eğitim yaşantılarına ne şekilde yansıdı ve onların yaşantıları üzerinde ne gibi izler bıraktı? Amaç bu deneyimleri, görüşülen kişilerin kendi ifadelerine bağlı kalarak ortaya çıkarmaktır. Bu çalışma, bir taraftan dönemin ilkokul öğrencilerinin eğitim yaşantılarını kendi ifadeleriyle sunarken diğer taraftan da o dönem Türkiye'sinin ilkokul eğitimi, siyasi, toplumsal, ekonomik ve kültürel tarihi hakında da önemli ayrıntılar sunmaktadır.
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									Conceive Goriot
Mme. Vauquer (ne de Conflans) is an pensioner, who for the past quadragenarian lifetimes has kept a lodging-house in the Lament Nueve-Sainte-Genevieve in the district that falsehoods betwen the Latin Quarter a...
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									Savaşmadan Ölmek Yok
Bugün eğer içtiğimiz suya para ödüyorsak, ve ayrıca içtiğimiz suya ödediğimiz paranın vergisini veriyorsak, ve muscle vergi ile bize yol, elektrik, eğitim gibi hizmetler sunuluyorsa, vergilerimizle edin...
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									Özbek Klasiği ve Tarihi
Abdurauf Fıtrat tarafından ilk olarak 1927 yılında Özbekistan Devlet Neşriyatı aracılığıyla 3053 adet olarak yayımlanan bu eser, Özbek klasik müziği tarihinin belirli bir dönemini kapsamaktadır. Yazar,...
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Mevsim, sonbahar. Yapraklar dökülürken, ağaçlardan hayat eseri çekilirken orada kimin işi olabilirdi? O yalnızlık içinde düşünmeye daldım. Kendi kendime, “Zavalı Necdet! Zavalı Müzeher!” dedim. Meliha'yı bu iki ...
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